19
49

1919

CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Suzano, por seu Presidente, o Exmo. Sr. Ver.

Leandro Alves de Faria, com o acompanhamento da Comissão Especial de Acompanhamento

especialmente nomeada pela Portaria nº 24/2022, de 19 de janeiro de 2022, no uso de suas

atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2019, realizado em

conformidade com a legislação em vigor e executado pela Fundação VUNESP.

RESOLVE:

a) HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público nº 01/2019 para os

cargos de Agente de Manutenção, Analista de Tecnologia da Informação, Copeira, Motorista,

Procurador Legislativo e Telefonista;

b) O Concurso Público nº 01/2019 terá validade pelo prazo de 02 (dois)

anos, podendo ser prorrogado por igual período, para atender ao interesse da Administração

Pública;

c) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Suzano, 18 de maio de 2022.

Ver. Leandro Alves de Faria

Presidente

Câmara Municipal de Suzano